PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.09.2017 № 500
р.п. Степное

О внесении изменений в постановление администрации

Советского муниципального района от 27.04.2016 №  184
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 27.04.2016 № 184 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Советского муниципального района и ее органах о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»:

- по всему тексту слова «глава администрации» заменить словами «глава муниципального района» в соответствующих падежах;

- пункты 4 и 5 считать утратившими силу;
- пункты 6, 7 и 8 считать пунктами 4, 5 и 6 соответственно.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования  в  установленном законом  порядке.
Глава Советского

муниципального  района                                                                   С.В. Пименов
Кузнецова И.Н.
5-00-42